С О Б Р А Н И Е

	П  Р Е Д С Т А В И Т Е Л Е Й

	СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЫСАЙКИНО

	муниципального района

	ПОХВИСТНЕВСКИЙ

	САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

	четвертого созыва

	Р Е Ш Е Н И Е

	13.07.2023 г № 115

	с. Рысайкино

О ремонте дорог улиц в сельском
поселении Рысайкино

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского  поселения Рысайкино, рассмотрев проект целевой программы «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения в сельском поселении РысайкиОссийРно   муниципального района Похвистневский Самарской области на 2014-2025 годы», Собрание представителей поселения Рысайкино

[bookmark: _GoBack]РЕШИЛО:

        1. Произвести установку элемента обустройства аварийно-опасного участка  системой световой индикации красно-синего цвета (шериф-балка) на автомобильной дороге общего  пользования  местного  значения по ул.Ижедерова, д.1.
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава поселения                                                                               В.В.Исаев

Председатель Собрания представителей
сельского поселения                                                                     В.В. Перников